Ingressi aria
136 CATALOGO TECNICO VMC RESIDENZIALE
Ingressi aria
INGRESSO ARIA IGROREGOLABILE
CON ABBATTIMENTO ACUSTICO
Modello KIT IGRO 6/45MC/H
Codice 000361
0

3
4
Esempio di ordinazione
WIC 22
Tipo
EM
52 mm
220 mm
15
0
m
m
WIC
Modello Portata (m3/h) Dn, e, w (C) Dn, e, w(Ctr)
WIC 22 22 50 dB 47 dB
WIC 30 30 50 dB 47 dB
Rumorosità
Valori di attenuazione acustica:
• Dn,e,w (C): attenuazione acustica rispetto ad un rumore di
fondo standard secondo EN ISO 717-1
• Dn,e,w (Ctr): attenuazione acustica rispetto al rumore medio
del traffi co stradale secondo EN ISO 717-1
Installazione
A
lte
zz
a
d
al
 s
of
fi t
to
13
      Isolamento esterno                   Isolamento interno
ventilazione residenziale |    ingressi autoregolabil i
Installazione
Prestazioni
P
or
ta
ta
 a
ria
-
m
3 /
h
Umidità relativa - %
Modello Dn, e, w (C) Dn, e, w (Ctr)
KIT IGRO 6/45MC/H 50 dB 47 dB
0
10
20
30
40
50
0 10 20 30 40 50 60 70 80
Po
rt